BOLETIM UFAM

079ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 29/09/2023

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 30/2023 – FES, de 27 de Setembro de 2023.

Art. 1º - RECONDUZIR SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA para apurar, no prazo de 30 (trinta) dias,

a possível conduta irregular de discente nas dependências da Faculdade de Estudos Sociais, bem como

demais atos e fatos conexos, conforme consta no Processo autuado no SEI sob o nº 23105.011523/2022-

22, convalidando-se os atos praticados posteriormente à vigente da Portaria n. 19/2023(1596739). Art. 2º

- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.

https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1785802&id_procedimento_atual=1040427&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000541&infra_hash=6131075ec3cf1e24f8798c9bb1e4444851a713b0a5751d485c7e710b2f955e61